
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 

59 
166 
780 
61 

458 
80 
56 

900 
115 
956 
190 
718 
53 
1 

97 
21 

500 

Nome 

BUFFOLI GIUSEPPE* 
GAMBA MAURO 
POLATO ALESSANDRO 
TOFFALI DAMIANO 
GAMBARETTO MARCO 
MODENA SIMONE 
BEVILACQUA ELVIO 
FAVRETTO PAOLO 
LAURO GIANCARLO* 
CAVADA ANDREA* 
BATTOCCHIO STEFANO 
DAL CORTIVO GIULIANO 
CEOLA SIMONE 
BETELLI LUCIANO* 
BASSO ALVISE 
CALOI VALENTINO 
PALATRON DENIS 

Classe 

INT. HOBBY MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

INT. HOBBY MX1 

INT. HOBBY MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

INT. HOBBY MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

Tempo Migliore Complessivo 

1:53.628 
1:53.750 
1:54.333 
1:54.952 
1:55.270 
1:55.806 
1:57.132 
1:57.778 
1:58.716 
1:59.225 
1:59.660 
1:59.738 
2:00.951 
2:02.801 
2:03.130 
2:03.750 
2:05.079 

Diff 

2.259 

2.381 

2.964 

3.583 

3.901 

4.437 

5.763 

6.409 

7.347 

7.856 

8.291 

8.369 

9.582 

11.432 

11.761 

12.381 

13.710 

Differenza 

0.275 

0.122 

0.583 

0.619 

0.156 

0.105 

0.102 

0.040 

0.938 

0.509 

0.212 

0.078 

0.320 

0.629 

0.329 

0.370 

1.275 

Secondo tempo generale 

1:54.508 

1:55.136 

1:54.909 

1:57.599 

1:57.219 

1:56.559 

1:58.016 

1:58.536 

2:08.364 

1:59.495 

2:01.388 

2:00.750 

2:01.481 

2:03.206 

2:03.577 

2:04.409 

2:05.718 

Stampato: 05/07/2015 11.23.43 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: ZANETTI A. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

8^ PROVA - SERLE (BS) 

QUALIFICHE 

HOBBYCROSS MX1 

Serle (BS) 1,500 Km. 


